REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia : Mbiemri

AR wc

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

12.11.1997 28.03.2019

Né bazé t€ nemit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojn€ né€ emér dhe pér lloganné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Arben Mickaj ~ I;/_

Nénshkrimi i subjektit deklarues I’
/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

PAKESUAR GJENDJA CASH  JASHTE SISTEMIT | 250 000 LEK (dyqind e
BANKARE E DEKLARUAR NE VITIN 2018 ME BURIM | pesedhjete mije)
KRIJIMI, KURSIME NGA TE ARDHURAT NGA PAGA

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né€ Cash, jashté sistemit bankar, né llogan mjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

¢
Arben Mical /7 (-

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
, NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do loj veprimtane e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipénsé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

TE ARDHURA NGA PAGA SI GJYQTAR PER JANAR-DHJETOR | 1 336 129 lek (nje milion e
VITIN 2018. treqind e tridhjet e gjashte mije
e njeqindenjezet e nente lek)

TE ARDHURAT NGA PAGA E BASHKESHORTES PER VITIN | 592 800 lek (pesegind e
2018 nentedhjete e dy mije e
teteqind leke)

Arben Mickaj /L7 7/

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ié plotésoni né kopje (& tij.
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’ ' DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

SHLYERJA E KREDISE EKZISTUESE DHE TE | 279 996 lek (dyqind e | 1 884 875 lek (nje
DEKLARUAR EDHE NE DEKLARIMET E | shtatedhjet e nente mije | milion e teteqind e
MEPARSHME NE VLEREN 5 000 000 LEKE, | ¢ nentegint € nentedhjet | tetedhjet e kater mije
kredi per blerjen e apartament banimi me sip 66 m2 | € gjashte lek)} e teteqind €
ne [l sot tranferuar tek bankai me shtatedhjet e pese
date 01.11.2001 ne shumen 5 000 000 leke me afat lek)

25 vjet

Nése ky format éshié i pamjafineshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje 1€ tij. Arben Mickaj P %

L/
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‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE )
\ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesifja, f€mijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né€ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekton 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja DINORA SOKOL MICKAJ, bashkéshorti/ja &
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja l

i/e Subjektit ARBEN FLAMUR MICKAJ.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emurin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

“Periodik/Vietor " &



DHE BURIMI I KRIJIMIT

“ ! NDRYSHIMET E PASURIVE

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né€ llogan mjedhése, n€ depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor™



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
- VEPRIMTARIJ PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém den né 3]
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit,

Nuk kam te ardhura te tjera pervecse sa ka deklaruar bashkeshorti.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Huamarrje me kontraten e huase te dates 12.11.2014 | O(ZERO) 50 000(pesedhjete
te noteres e afat 10 vjecar ne shumen mije euro)

50 000 Euro. Qellimi I marres I kesaj huaje eshte
blerja e nje pasurie te paluajteshme toke truall ne
avtetin e Tiranes 375 M2

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

’ {

()
)

0
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel- 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té€ Ligjit
nr, 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité q¢€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ARTUR ARBEN MICKAJ , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindeérit %

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit ARBEN FLAMUR MICKAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété I EERRE————.
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé | JEmEl; Mbiemri, Nenshkrim onit t¢ lidhuj

qé nuk éshté e vérteté, Artur Arben Mickayj ,’., /, _
it A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese ne bank, gjendja me date
31.12.2018 1500 lek ( njemije e
pesegind lek)

Llogari bankare ne ba.nken_ 10 (dhjete euro)

2000 lek (dymije lek)
Llogari bankare prane bankes “Jbank”, ku shlyhet
kredia e marre gjate vitit 2017

Karte krediti prane_ bank me limit perdorimi | 2000 euro (dy mije)
2000 euro

Apartament banimi me siperfage 115.55 m2 me adrese | 70.504 euro (shtatedhjet
Rr.’dl‘irane, blere me kredi bankare | mije e peseqind e kater)

dhe kursime personale

Vend parkimi me siperfage 12.5 m2 me numer pasurjjjjjiilij 5000 euro (pesemije)
lere me kursime nga te ardhurat personale.

3

Zoteroj 50% te kuotave te kompanise _, me | 50.000 (pesedhjet mije)
kapital 100.000 leke dhe numer nipti L.82118017S lek

Zoteroj 30% te kuotave te kompanise”Pam consulting”me
Nr, nipti L.71805015B te blera ne vleren 30.00 (tridhjet)lek
ne daten 22.06.2018.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t€ vegante mbi 300 000 Jeké;
¢} vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, n€ bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né€ valuté t€ huaj;

Nése ky formai éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

-/ e
Artur Arben Mickaj __ i'”"
Artur Arben Micksj A £ [/f
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
‘VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Te ardhura nga puna si drejtor per periudhen 01.01.2018- 19.03.2018 350.000 lek ( treqind e
pesedhjet mije)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté€ territont té Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Marre kredi bankare prane bankes ° bank”, per te | 1.020.000 lek ( nje | Shuma e mbetur per te
blere shtepi banimi me norme interesi 3.5% me periudhe | milion e njezet mije | Shiyer ~ ne  daten
shiyerje gusht 2017- korrik 2025 ne shumen 6.662.925 | Jek) 31.12.2018 eshte
(gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjet € dy mije e 5.244.628 ( pese milion

nenteqind e njezet e pese leke) fn%iqlzd Zjig}?:qi:daw;

njezet e tete lek

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né kopje (€ tij.

(/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Webstie: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI!
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhor€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ té nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

—_ e S —— e - —_— ——
—— —_—— —

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ té€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ViktoriaElisabet Arben Mickaj , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit %

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Arben Flamur_Mickaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim S]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteré.

N = o e - ———
—— ——————— — —
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam shtesa dhe pakésime.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né€ depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ViktoriaElisabet Arben Mickaj
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Tk ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

. >

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém der né 31
Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarge, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.

ViktoriaElisabet Arben Mickaj | .

“Periodik/Vieor” 10





